D-00569/1 1.- H.C. D.- 

lo HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE DE LANUS  

POR CUANTO: 

EL HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE HA SANCIONADO LA 

SIGUIENTE: 
ORDENANZA  11082 

Artículo-10:-Reconócese de legítimo abono y autorízase el pago de la suma total de $ 
2.944,95.- (PESOS DOS MIL NOVECIENTOS CUARENTA Y CUATRO 
CON NOVENTA Y CINCO CENTAVOS), según el siguiente detalle: 
A favor del Sr. Jorge Héctor Rodríguez - D.N.I. N° 11.759.345, la suma 
total de $ 1.472,43.- 
A favor del Sr. Diego Alejandro Rodríguez - D.N.I. N°27.823,071, la suma 
total de $ 368,13.-